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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., aktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sikring af at importerede produkter lever op til artikel 3 i
forordning 1935/2004. Virksomheden anvender
baggrundsdokumentation fra leverandøren af importerede
rejeposer og importerede makrelposer i form af en
overensstemmelseserklæring og kendskab til leverandøren.
Virksomheden analysetester hver ordre som er importerede fra
3. land op i mod kundespecifik ønske.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for indhentning af
overensstemmelseserklæringer for importerede rejeposer og
importerede makrelposer som lever op til forordningerne
1935/2004 om materialer og, GMP-forordningen 2023/2006
samt plastforordningen 10/2011, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger ( tid og temperatur,
herunder oplysninger om migrationstest ved OM2 (10 dage ved
40 grader)".), udsteder af erklæring og underskrift. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring til
udlevering ved rejeposer og makrelposer, herunder at
virksomheden oplyser omkring Dual Use additivers samt
anvendelsesoplysninger som tid og temperatur for produktet.
Vejledt generelt regler for overensstemmelseserklæringer
herunder bilag 4 i plastforordningen (10/2011) omkring
virksomhedens overensstemmelseserklæring til udleverig til
kunden for rejeposer bør indeholde oplysninger om indhold
om stoffer med specifik migrationsgrænser samt
dual-use-additiver.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
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frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed, af makrelposer, herunder
mærkning af Bach nr. med henvisning til leverandør og tidspunk for indkøb. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring op i mod virksomhedens analyseresultater. Følgende
er konstateret: : I virksomhedens overensstemmelseserklæring for importerede makrelposer skriver
virksomheden til kunde, at de er testet til alle slags fødevarer, men virksomheden har kun testet ved simulant A
og D2. Virksomheden oplyser at de kun har testet op i mod kundes produkt, men at deres
overensstemmelseserklæring vil blive rettet med et samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om relevante omkring regler for
overensstemmelseserklæringer.


